事務運営
課長
	事務運営課
	受付

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　学生部　御中

物　品　借　用　願
下記のとおり物品の借用をお願いいたします。

	申請団体名

	学籍番号

	氏名

	TEL(携帯)

	Email

	使用場所

	使用目的

	借用期間
	　　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日(返却日まで記載すること）

	借用物品
	引取･返却場所 (○をつける）
	数量

□

キャスター付看板

学生部

□

Ａ型看板

学生部

□

立看板

6号館階段下倉庫

□

ポータブルマイク

学生部

□

パイプ椅子
	2号館B1F倉庫・
互敬会館集会室1倉庫・
体育館倉庫・6号館倉庫

□

長机
	2号館B1F倉庫・
互敬会館集会室1倉庫・
体育館倉庫・6号館倉庫

□
	ピクチャーレール
ワイヤー

学生部

□

その他

	　備考
※貸出返却は、事務取扱時間内とする。それ以外を希望する場合は学生部へ相談すること。
※倉庫の鍵は、事務取扱時間内に学生部へ借りにくること。